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Lp 

Oznaczenie              
nieruchomości wg 
księgi wieczystej  
oraz katastru 
nieruchomości 

Pow. 
nieruch. 
ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości                                     
w planie zagospodarowania 
przestrzennego 

 

Informacja o przeznaczeniu 
nieruchomości 

Wysokość stawki 
czynszu 
dzierżawnego 

 
Termin 
wnoszenia 
opłat 

 
 
 
 
 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4. 

 
Jednostka 
ewidencyjna  
Drezdenko - miasto 
obręb   Drezdenko 
dz. nr 1233 - KW 
GW1K/00017104/9 
dz. nr 1234 
GW1K/00029196/7 
dz. nr 1235/2 
GW1K/00017102/5 
dz. nr 1236 
GW1K/00017102/5 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
2,1248 
 
 
0,0577 
 
0,2143 
 
0,1124 

 
 
 
Działki 
zabudowane 
budynkami Szpitala 
Powiatowego 
 
 
 
 
 
 
 
 

W studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta, działka 
posiada zapis- tereny publiczne 
infrastruktury społecznej i usługi 
zdrowia 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Obiekty przeznaczone do oddania  
w dzierżawę na rzecz Powiatowego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ 
Szpital Powiatowy Drezdenko, do 
prowadzenia działalności statutowej 

 
 
 
 
 

25 tys. zł 
miesięcznie 

plus podatek VAT 

 
 
 
 
 
miesięcznie z góry  
w terminie 14-tu dni  
od dnia wystawienia 
faktury 


